
(47003878) COLEGIO LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2020

Fecha:

Usuario: mjllanos

22-07-2020

Hora: 14:17

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 25

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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INFANTIL

97273

192866

161121

34605

111887

5661

119460

32307

94934

53215

117410

80892

154128

166973

84640

16806

151910

141027

4274

ALONSO LLANOS, ALEX

BORISLAVOV LITKOV, SIMON

BORJA BARRUL, JUAN JOSÉ

BORJA ESCUDERO, ARTURO

CERREDUELA BORJA, JESÚS

CERVIÑO HERRERA, JULEN

ESTEBAN MUÑOZ, EDER

FERNÁNDEZ DE LA FUENTE, NAHIA

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JUAN

FRANCES ALVAREZ, MARHA

GÁLVEZ CASADO, ALEJANDRA

GONZÁLEZ CIFUENTES, OLAYA

GUERRA VARELA, GABRIEL

MASEDA BERGAZ, ALBERTO

PELÁEZ SERRANO, DANIEL

RODRIGUEZ REDONDO, ALAIN

SANTOS CABEZÓN, JULIA

SERSIF GARCÍA, HADDA

TORRES HERRERA, MARCO JOSE

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 19Nº de Solicitudes mostradas:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

131920 ROCHE PORTILLO, MARIO

INFANTIL 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

COLEGIO LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA (47003878) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47003878 ) COLEGIO LA MILAGROSA Y SANTA FLOR ( 47003817 ) COLEGIO JUAN XXIII

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

81316

160945

43747

PLEGUEZUELOS SOTO, DAVID

PEROTE RODRÍGUEZ, NATALIA JUDIT

GARCÍA GARCÍA, RODRIGO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

COLEGIO LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA (47003878) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47003830 ) COLEGIO LA INMACULADA MISIONERAS

( 47003878 ) COLEGIO LA MILAGROSA Y SANTA FLOR

( 47004950 ) COLEGIO REINADO DEL CORAZÓN DE JE

( 47011450 ) CEIP MARÍA MONTESSORI

( 47002503 ) CEIP NICOMEDES SANZ

( 47007264 ) CEIP CRA EL PÁRAMO

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Política Educativa Escolar

 Fecha:  22/07/2020

Página:  5 de 6

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

457 KANCEVICS     , ALEKSANDRS

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

COLEGIO LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA (47003878) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47003830 ) COLEGIO LA INMACULADA MISIONERAS ( 47003817 ) COLEGIO JUAN XXIII

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

106290 ROMERO CASTELLANO, RAFAEL

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

COLEGIO LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA (47003878) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47003878 ) COLEGIO LA MILAGROSA Y SANTA FLOR ( 47002503 ) CEIP NICOMEDES SANZ

Centro de Matriculación


